СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28.08.2024 № 06/04

О включении объектов дорожного

хозяйства в состав движимого

имущества казны поселения Вороновское

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Вороновское, в связи с проведенной паспортизацией объектов дорожного

хозяйства на территории поселения Вороновское;

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Включить объекты дорожного хозяйства в состав движимого имущества

казны поселения Вороновское (приложение к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Вороновское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Вороновское Царевского Е.П.

Глава

поселения Вороновское                                                                 Е.П. Царевский

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Вороновское в городе Москве

от 28.08.2024 № 06/04

Переданное имущество согласно приложению к передаточному акту от 27.10.2008 №

46/В/08

Объекты дорожного хозяйства после

паспортизации

Наименование Балансовая

стоимость

Амортизация Адрес,

местоположение

имущества

Наименование Балансовая

стоимость

Амортизац

ия

Площадь,

кв.м

1

1.1

Дорога с. Вороново (от

калужского ш. к д.31

стр.1)

703 440,00  703 440,00 с. Вороново (от

калужского шоссе к

д.31 стр.1)

10007142

Дорога с.

Вороново

(левая сторона)

2 082 480,00 1 816 840,00 17139,65

2

1.2

Дорога с. Вороново от А -

101"Москва-Рославль"до

бывшего СДК

"Солнышко"

149 940,00  149 940,00 с. Вороново от А -

101"Москва-

Рославль"до бывшего

СДК "Солнышко"

3

1.3

Дорога с. Вороново от А -

101"Москва-Рославль"у

кафе до д/с №13 п.д/о

"Вороново

400 960,00 400 960,00 с. Вороново от А -

101"Москва-

Рославль"у кафе до

д/с №13 п.д/о

"Вороново

1.4 Дорога с. Вороново тв 562 500,00 562 500,00 с. Вороново тв

1.5 Дорога пос. д\о

Вороново, участок 1

43 554,00 0,00 д\о Вороново, участок

1

6

1.6

Подъездная дорога к 2-й

линии домов с. Вороново

от Калужского шоссе

28 116,00 0,00 Подъездная дорога к

2-й линии домов с.

Вороново от

Калужского шоссе

1.7 Дорога с. Вороново,

участок 1

193 970,00 0,00 с. Вороново, участок 1

итого 2 082 480,00 1 816 840,00

2 082 480,00 1 816 840,00

1

2.1

Дорога с. Вороново

частный сектор

(второстепенная)

1 690 000,00 1 206 471,32 с. Вороново частный

сектор

(второстепенная)

589201078

Дорога с.

Вороново

(правая сторона)

3 781 764,60 3 110 179,68 38720,43

2

2.2

Дорога с. Вороново от А -

101 до ж/д № 172"А"

(вторая линия)

240 000,00 85 333,76 с. Вороново от А - 101

до ж/д № 172"А"

(вторая линия)

3

2.3

Внутриквартальные

дороги жилого поселка (с.

Вороново)

1 818

374,60

1 818 374,60 Внутриквартальные

дороги жилого

поселка (с. Вороново)

4

2.4

Внутриквартальный

проезд в с. Вороново от

д.№ 108 до д.№ 106-А

33 390,00 - Внутриквартальный

проезд в с. Вороново

от д.№ 108 до д.№

106-А

  итого 3 781 764,60 3 110 179,68

3 781 764,60 3 110 179,68

3.1 Дорога с. Свитино 01 379,00 301 379,00 с. Свитино 684325052

Дорога с.

Свитино

718 794,00 481 380,24 11710,86

2

3.2

Дорога с. Свитино

(второстепенная)

156 000,00 111 366,24 с. Свитино

3

3.3

Автодорога д.

Старосвитино (до карьера)

68 635,00 68 635,00 с. Свитино

4

3.4

Дорога с. Свитино,

участок 1 (за ж\д

переездом)

192 780,00 -

  итого 718 794,00  481 380,24

718 794,00  481 380,24

4.1

Дорожка пешеходная (от

хоккейной площадки

вдоль гаражей) жилой

территории ОК

"Солнечный городок»

68 355,93 68 355,93 м/н

"Солнечный городок"

928387621

ДТ\

Солнечный

городок

микрорайон 1,

2, 3, 4, 5

2 364 115,38 2 364 115,38

1

5.1

Дорога (от жилого дома

№ 3 до столовой с/х

Вороново) м/на

"Солнечный городок"

2 025

697,03

1 562 937,90  (от жилого дома № 3

до столовой с/х

Вороново) м/на

"Солнечный городок"

10007128

Дорога п. ЛМС

от д. №21 до

общежития

2 637 260,03  1 959 212,24  3537,61

2

5.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС от д. №21 -

Кривые

382 583,00  167 294,34  ЛМС от д. №21

3

5.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС от д. №21 до

общежития

228 980,00  228 980,00  п. ЛМС от д. №21 до

общежития

  итого 2 637 260,03  1 959 212,24      2 637 260,03  1 959 212,24

2

4.2

Дорога (вокруг дома №

3) м/на "Солнечный

городок"

1 178

657,19

1 178 657,19 м/н "Солнечный

городок"

3

4.3

Дорога (вдоль дома № 1)

м/н "Солнечный

городок"

146 603,80 146 603,80 м/н "Солнечный

городок"

4

4.4

Дорога (вдоль домов №

1 и № 2) м/н "Солнечный

городок"

306 937,04 306 937,04 м/н "Солнечный

городок"

5

4.5

Дорога (вдоль домов №

4 и № 5) м/на

"Солнечный городок"

357 744,22 357 744,22 м/н "Солнечный

городок"

6

4.6

Дорожка пешеходная (за

домами № 1 и № 2)

жилой территории ОК

"Солнечный городок"

125 640,89 125 640,89 м/н "Солнечный

городок"

7

4.7

Дорожка пешеходная (за

домом № 3) жилой

территории ОК

"Солнечный городок"

180 176,31 180 176,31 м/н "Солнечный

городок"

итого 2364 115,38 2 364 115,38

2 364 115,38 2 364 115,38

1

6.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №1

286 383,00 286 383,00 п. ЛМС д. №1 93430839

ДТ\Центральный

микрорайон 1, 2, 21,

3, 4

1 971 711,00 1 971 711,00

2

6.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №4

507 383,00 507 383,00 п. ЛМС д. №4

3

6.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №3

507 383,00 507 383,00 п. ЛМС д. №3

4

6.4

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №21

437 383,00 437 383,00 п. ЛМС д. №21

5

6.5

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №4 - 28А

233 179,00 233 179,00 ЛМС д. №4 - 28А

итого 1 971 711,00 1 971 711,00

1 971 711,00 1 971 711,00

1

7.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д.№ 9

179 178,65 179 178,65 п. ЛМС д.№ 9 931093691

ДТ\Центральный

микрорайон 10,8,9

601 211,30 601 211,30

2

7.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д.№10-11

242 854,00 242 854,00 п. ЛМС д.№10-11

3

7.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д.№8

179 178,65 179 178,65 п. ЛМС д.№8

итого 601 211,30 601 211,30

601 211,30 601 211,30

1

8.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д.№ 5

179 178,65  179 178,65  п. ЛМС д.№5 927450297

ДТ\ Центральный

мкр. 11,5,7

358 357,30  358 357,30

2

8.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д.№ 7

179 178,65  179 178,65  п. ЛМС д.№ 7

  итого 358 357,30  358 357,30      358 357,30  358 357,30

1

9.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. № 19-30

309 851,00  309 851,00  п. ЛМС д. № 19-

30

892386215

ДТ\Центральный

микрорайон

19,23,28

829 195,65  829 195,65

2

9.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. № 23

179 178,65  179 178,65  п. ЛМС д. № 23

3

9.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС от набережной до

д. № 23

340 166,00  340 166,00  п. ЛМС от

набережной до д.

№ 23

  итого 829 195,65  829 195,65      829 195,65  829 195,65

1

10.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС ДК "Дружба"-

больница

287 951,00 287 951,00 п. ЛМС ДК

"Дружба"-

больница.

593230414 Дорога

п. ЛМС до ДК

Дружба (больница)

5 965 010,00 5 965 010,00 14367,15

2

10.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС ДК Дружба -

больница

287 951,00 287 951,00 п. ЛМС ДК

"Дружба"-

больница.

3

10.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС до ДК Дружба

3 932

490,00

3 932 490,00 п. ЛМС до ДК

Дружба

4

10.4

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС парковка перед

магазином Дешево

186 035,00 186 035,00 ЛМС парковка

перед магазином

Дешево

5

10.5

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС площадь у ДК

Дружба

1 270 583,00 1 270 583,00 п. ЛМС площадь у

ДК Дружба

  итого 5 965 010,00  5 965 010,00      5 965 010,00  5 965 010,00

11.1 дорога д. Голохвастово 175 600,00 175 600,00 д. Голохвастово 593761561 Дорога

д. Голохвастово

522 375,00 423 158,28 4824,82

11.2 Дорога д. Голохвастово

(второстепенная)

346 775,00 247 558,28

итого 522 375,00 423 158,28

522 375,00 423 158,28

1

12.1

дорога д. Косовка 702 000,00 702 000,00 д. Косовка 588290083

Дорога д. Косовка

(левая сторона)

977 172,00 935 607,12  19316,31

12.2 дорога д. Косовка 129 897,00 129 897,00 д. Косовка

3

12.3

Дорога с. Вороново - д.

Косовка

(второстепенная)

145 275,00 103 710,12 д. Косовка

итого 977 172,00 935 607,12

977 172,00 935 607,12

13.1 Дорога д. Львово 410 720,00  410 720,00  Дорога д. Львово 590565298 Дорога д.

Львово

528 720,00  528 720,00  1967,17

13.2 Дорога д. Львово 118 000,00  118 000,00  Дорога д. Львово

  итого 528 720,00  528 720,00

528 720,00  528 720,00

1

14.1

Дорога д. Рыжово

(второстепенная

32 500,00  32 500,00  д. Рыжово 587829035 Дорога

д.Рыжово

260 330,00  260 330,00  7675,18

14.2 дорога д. Рыжово грунт 227 830,00  227 830,00  д. Рыжово

  итого 260 330,00  260 330,00

260 330,00  260 330,00

15.1 Дорога д. Семенково

(второстепенная)

1 562 925,00  1 115 754,88  д. Семенково 593081614 Дорога д.

Семенково

3 916 494,00  3 469 323,88  58104,35

15.2 Дорога д. Семенково 375 900,00  375 900,00

15.3 Дорога д. Семенково 413 000,00  413 000,00

15.4 Дорога д. Семенково до

деревни

1 564 669,00  1 564 669,00

  итого 3 916 494,00  3 469 323,88      3 916 494,00  3 469 323,88

16.1 дорога д. Филино грунт 114 800,00 114 800,00 д. Филино 10007137

Дорога д. Филино

171 350,00 155 170,24 6990,51

2

16.2

Дорога д. Филино

(второстепенная)

6 550,00  40 370,24  д. Филино

  итого 171 350,00  155 170,24      171 350,00  155 170,24

1

17.1

Дорога д. Бакланово

(второстепенная)

503 100,00  359 157,00  д. Бакланово 588889175 Дорога д.

Бакланово

2 228 242,00 1 931 970,96 17131,58

2

17.2

Дорога д. Бакланово

(переулок Речной)

101 209,00  73 392,92  д. Бакланово

3

17.3

Дорога д. Бакланово (ул.

Центральная)

453 033,00  328 521,04  д. Бакланово

17.4 Дорога д. Бакланово 1 170 900,00  1 170 900,00  д. Бакланово

  итого 2 228 242,00 1 931 970,96     2 228 242,00 1 931 970,96

1

18.1

Дорога д. Безобразово,

участок 1

51 170,00

д. Безобразово 10007096

Дорога д.

Безобразово

692 109,00  621 185,00 15205,10

2

18.2

Дорога д. Безобразово,

участок 2

19 754,00

д. Безобразово

3

18.3

дорога д. Безобразово от

д. 3 до д. 19

621 185,00  621 185,00

  итого 692 109,00  621 185,00     692 109,00  621 185,00

1

19.1

дорога конечная

остановка 36 автобуса

до ж/д переезда 252 км

4 320 000,00  4 320 000,00  конечная

остановка 36

автобуса до ж/д

переезда 252 км

10007113

Дорога от конечной

остановки автобуса

№1036 ("Сады") до

СНТ им. ВЛКСМ

Шубино

5 286 770,00  4 320 000,00  24019,42

2

19.2

Дорога от конечной

остан. автобуса

№1036(Сады) до СНТ

им.70-летия ВЛКСМ

Шубино

966 770,00  конечной

остан.автобуса

№1036(Сады) до

СНТ им.70-летия

ВЛКСМ Шубино

  итого 5 286 770,00  4 320 000,00      5 286 770,00  4 320 000,00

20.1  Дорога с. Ворсино 309 750,00  309 750,00  с. Ворсино 588789310 Дорога с.

Ворсино

1 571 244,00  1 571 244,00  24213,03

20.2 Дорога с. Ворсино 1 261 494,00  1 261 494,00  с. Ворсино

  итого 1 571 244,00  1 571 244,00      1 571 244,00  1 571 244,00

1

21.1

Дорога с. Покровское

(участок от д.№ 15 до

д.№49 с выездом на

шоссе)

82 467,00  82 467,00  с. Покровское 589469275 Дорога с.

Покровское

2 764 119,40 1 805 626,12

10714,76

2

21.2

Дорога с. Покровское

(участок от д.№ 52 до д.

№ 38с выездом на

шоссе)

142 443,00  142 443,00  с. Покровское

3

21.3

Дорога с. Покровское

(участок от д.№11 до

д.№115, от д.№ 1 до д.№

18)

224 910,00  224 910,00  с. Покровское

4

21.4

Дорога с. Покровское

(участок от д.№112 до д.

№ 60)

71 221,50  71 221,50  с. Покровское

5

21.5

Дорога с. Покровское

(участок от д. №85 до

д.№57)

122 522,20  122 522,20  с. Покровское

6

21.6

Дорога с. Покровское

(участок от РП-20 до д.

№ 75 с выездом на

шоссе)

171 681,30  171 681,30  с. Покровское

7

21.7

Дорога с. Покровское от

д. 1 до д.6

1 347 624,40  561 155,20  с. Покровское

8

21.8

Дорога с. Покровское

(второстепенная)

601 250,00  429 225,92  с. Покровское

  итого 2 764 119,40 1 805 626,12      2 764 119,40  1 805 626,12

1

22.1

Дорога у дома № 1 д.

Бабенки

10 797,00  10 797,00  д. Бабенки 10007095

дорога д. Бабенки

634 157,50  634 157,50  9322,29

2

22.2

Дорога у дома №2 д.

Бабенки

8 638,00  8 638,00  д. Бабенки

22.3 дорога д. Бабенки 614 722,50  614 722,50  д. Бабенки

  итого 634 157,50  634 157,50      634 157,50  634 157,50

1

23.1

Дорога д. Новогромово 96 390,00  86 093,00  д. Новогромово 10007139

Дорога д.

Новогромово

(правая сторона)

506 725,00  197 228,40  9130,21

2

23.2

Дорога д. Новогромово

(второстепенная)

155 675,00  111 135,04

3

23.3

Дорога д. Новогромово,

участок 1

190 400,00

4

23.4

Дорога д. Новогромово,

участок 2

23 800,00

5

23.5

Дорога д. Новогромово,

участок 3

40 460,00

  итого 506 725,00  197 228,04      506 725,00  197 228,40

1

24.1

Дорога д. Новогромово,

участок 5

14 280,00   0 д. Новогромово 10007149 Дорога д.

Новогромово (левая

сторона)

180 880,00   0,0 7029,87

2

24.2

Дорога д. Новогромово,

участок 6

26 180,00  0

3

24.3

Дорога д. Новогромово,

участок 7

19 040,00  0

4

24.4

Дорога д. Новогромово,

участок 8

14 280,00  0

5

24.5

Дорога д. Новогромово,

участок 9

107 100,00  0

  итого 180 880,00

    180 880,00

1

25.1

Дорога д. Юрьевка 342 720,00  248 526,00  д. Юрьевка 10007107

дорога д. Юрьевка

(правая сторона)

821 952,00

727 758,00

9165,24

25.2 дорога д. Юрьевка 479 232,00  479 232,00  д. Юрьевка

  итого 821 952,00  727 758,00      821 952,00  727 758,00

1

26.1

Дорога (вдоль гаражных

боксов к дому № 5) м/на

"Солнечный городок"

1 695 300,70  1 695 300,70  вдоль гаражных

боксов к дому № 5

м/на "Солнечный

городок"

687369039

п. ЛМС Дорога

(вдоль гаражных

боксов к дому № 5)

м/на "Солнечный

городок"

1 886 100,70  1 831 828,67  12355,52

2

26.2

Объездная дорога (от

жилого дома № 3 до с/т"

Электрик") м/на

"Солнечный городок"

190 800,00  136 527,97  от жилого дома №

3 до с/т

"Электрик") м/на

"Солнечный

городок"

  итого 1 886 100,70 1 831 828,67      1 886 100,70  1 831 828,67

1

27.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №12

475 188,00  269 864,04  ЛМС, д.20 927488454

ДТ\Центральный

микрорайон 12, 20

1 214 339,00

660 936,63

2

27.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС от д. №12 до

обелиска

510 171,00  257 112,05  ЛМС, д.20

3

27.3

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. №20

228 980,00  133 960,54  ЛМС, д.20

  итого 1 214 339,00  660 936,63      1 214 339,00  660 936,63

1

28.1

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. № 16-24

286 782,00 286 782,00 ЛМС д.№16-24 927458759

ДТ\Центральный

микрорайон 14, 16,

22

465 960,65 465 960,54

2

28.2

Дорога

внутриквартальная п.

ЛМС д. № 22

179 178,65 179 178,65 ЛМС д.№22

  итого 465 960,65 465 960,65

465 960,65 465 960,54

1

29.1

Дорога внутриквартальная

п. ЛМС от столовой до

пожарного ДЭПО

4 112

783,00

4 112 783,00  п. ЛМС от

столовой до

пожарного ДЭПО

687369055

Дорога п. ЛМС

от столовой до

пожарного

ДЭПО

4 678 417,00  4 406 376,86  19571,67

2

29.2

Дорога внутриквартальная

п. ЛМС котельная

403 134,00  177 586,94  п. ЛМС котельная

29.3 Дорога п. ЛМС, мкр.

Центральный

(второстепенная)

162 500,00  116 006,92  п. ЛМС, мкр.

Центральный

(второстепенная)

  итого 4 678 417,00  4 406 376,86      4 678 417,00  4 406 376,86

30.1  Дорога д. Троица 664 258,00  664 258,00  д. Троица  10007104

Дорога д. Троица

734 783,00  714 604,20  20931,13

30.2  Дорога д. Троица

(второстепенная)

70 525,00  50 346,20   д. Троица

  итого 734 783,00  714 604,20      734 783,00  714 604,20

1

31.1

Дорога с. Вороново 472 000,00  472 000,00  с. Вороново 13944743 Дорога

д. Косовка

694 625,00  630 929,20  15867,00

2

31.2

Дорога д. Косовка

(второстепенная)

222 625,00  158 929,20  д. Косовка

(второстепенная)

  итого 694 625,00  630 929,20      694 625,00  630 929,20

1

32.1

дорога д. Юдановка 2-ая

линия

1 855 478,40  1 855 478,40  д. Юдановка 2-ая

линия

589727398

Дорога д.

Юдановка (левая

сторона)

2 645 648,40  2 357 556,58  12857,85

2

32.2

Дорога д. Юдановка

(второстепенная)

703 300,00  502 078,08  д. Юдановка

(второстепенная)

3

32.3

Дорога д. Юдановка,

участок 2

51 170,00

д. Юдановка,

участок 2

4

32.4

Дорога д. Юдановка,

участок 4

35 700,00

д. Юдановка,

участок 4

  итого 2 645 648,40  2 357 556,48      2 645 648,40  2 357 556,58

1

33.1

Дорога д. Ясенки

(второстепенная)

325 000,00  232 013,84  д. Ясенки

(второстепенная)

593759980

Дорога д.Ясенки

504 361,00  232 013,84  21023,57

2

33.2

Автодорога» Варшавское

шоссе – ДНП» Ясенки»

179 361,00

  итого 504 361,00  232 013,84      504 361,00  232 013,84

1

34.1

Дорога п. ЛМС м/н

Приозерный (к

коттеджному поселку)

700 416,00  401 666,00  п. ЛМС м/н

Приозерный (к

коттеджному

поселку)

588307337

Дорога п. ЛМС

мкр Приозерный

1 430 476,00  882 957,26  29345,36

2

34.2

Дорога п. ЛМС мкр.

Приозерный

730 060,00  481 291,26  п. ЛМС мкр

Приозерный

  итого 1 430 476,00  882 957,26      1 430 476,00  882 957,26

1

35.1

Дорога с. Никольское

(второстепенная)

294 125,00  209 972,28  с. Никольское 10007148 Дорога

с. Никольское

306 025,00  209 972,28  7547,56

2

35.2

Дорога с. Никольское,

участок 1

11 900,00    с. Никольское

  итого 306 025,00  209 972,28      306 025,00  209 972,28

1

36.1

Подъездная дорога от

храма к 2-й линии домов

д. Юдановка

40 590,00

д. Юдановка 680606590

Подъездная

дорога от храма

к 2-й линии

домов д.

Юдановка

3 696 735,00 3 421 593,66  1154,58

2

36.2

Шоссейная дорога д.

Юдановка

3 240 394,00  3 240 394,00  д. Юдановка

36.3 дорога д. Юдановка -

храм

 415 751,00  181 199,66  д. Юдановка

  итого 3 696 735,00  3 421 593,66     3 696 735,00 3 421 593,66